
                   

     

    

 

 

 

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дванадцята сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

  

Про надання в оренду нежитлового приміщення     

   

 

Розглянувши лист відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, будівництва та інфраструктури ДРДА від 15.07.2016 року № 29-09/16, 

керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, ˮПро оренду 

державного та комунального майнаˮ, Ювілейна селищна рада 

   

          ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, будівництва та інфраструктури Дніпропетровської районної 

державної адміністрації нежитлове приміщення, розташоване в житловому 

будинку №18 по вул. Будівельників, площею 35,43 кв.м. та приміщення 

загального користування площею 10,23 кв.м. терміном на 10 років.  

 

2. Балансоутримувачу будинку, КП ЖЕК – 1 (Ніколенко А.П.) укласти з відділом 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, будівництва 

та інфраструктури Дніпропетровської районної державної адміністрації договір 

оренди у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

349-12/VІІ 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

